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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61326036V

2. Data e Regjistrimit 26/01/2026
3. Emri i Subjektit New Chapter
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 20/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Tish Daija”, Kompleksi Kika 2, 
Godina Nr.5, Kati 2. 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka si objekt të veprimtarisë së saj: Parkimin dhe 
administrimin e hapësirave të parkimit për automjete; - 
Menaxhimin e ambienteve të parkimit publik dhe privat; - 
Shërbime ndihmëse dhe të lidhura me parkimin; Sherbime te 
ndryshme, dhenie me qera automjete, pasuri te paluajteshme, 
akomodim, sherbime pastrimi, dhenie me qera ambinete per 
turizem, akomodim dhe sherbime turistike, sherbime bar-
kafe, restorant. Menaxhim dhe administrim pronash dhe 
objektesh. Blerje-shitje pasuri te paluajteshme. Shërbime 
lyerje, elektrike, hidraulike, higjene, pastrime, montime, 
mirembajtje, punime te ndryshme ndertimi, import-eksport, 
tregtim te artikujve dhe produkteve te ndryshem te te gjitha 
llojeve shumice e pakice, tregtim te artikujve te ndryshem 
ushqimore, industriale, automjete te çdo lloji, marke, 
tonazhe. Ndermjetesim i cdo lloj kategorie te pasurive te 
patundshme, vleresimin e pasurive te patundshme, angazhim 
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ne shitjen dhe dhenien me qira te cdo lloj pasurie te 
patundshme.  Sherbime Interior dizajni dhe arkitekt. 
Mirembajtje dhe restaurim te pasurive te patundshme. 
Shoqeria mundet gjithashtu te ushtroje cdo lloj tjeter biznesi 
apo aktiviteti te ligjshem dhe/ose mund te angazhohet ne cdo 
veprimtari te ligjshme ose aktivitet te lejueshem nga 
legjislacioni shqiptar ne fuqi. Ne pergjithesi shoqeria mund 
te kryeje çdo veprimtari te nevojshme e te dobishme te lejuar 
nga ligji per relizimin e objektit te aktivitetit te saj. Shoqëria 
në ushtrimin e aktivitetit të saj, do të marrë të gjitha 
autorizimet e lejet e nevojshme pranë institucioneve publike 
shqiptare, dhe do të mbështetet në rregullat dhe normat në 
fuqi në lidhje me ushtrimin e veprimtarisë së saj të rregullt 
ekonomike. - Çdo aktivitet tjetër tregtar i ligjshëm që lidhet 
drejtpërdrejt ose tërthorazi me sa më sipër
Jorida Tyxhari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/01/2026 Deri: 20/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Jorida Tyxhari
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Elton Korriku
13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht E-Mail: joribest@hotmail.com  
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Telefon: 0686077599  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-565394-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5D60940-479F-4936-961F-6D8D6D35E527
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A3D91EE-28A7-40A2-9AA5-EAF6D674E1D1

